
UCHWAŁA NR IV/21/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Marszałkowi Województwa Podlaskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.
1
) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.
2
),  

uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Marszałkowi Województwa Podlaskiego – 

Arturowi Kosickiemu: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), 

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 9% wynagrodzenia zasadniczego,  

od dnia 1 marca 2019 r. - 10% wynagrodzenia zasadniczego i będzie od dnia  

1 marca każdego następnego roku wzrastał o 1%, aż do osiągnięcia 20% 

wynagrodzenia zasadniczego. 

zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 936). 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Podlaskiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 11 grudnia 2018 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1432. 

2
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2018 r., poz. 1669. 

 


